Prefeitura lllunicipal do Aracati

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

tNEXIGtBtLtDADE No í2.00í/2025-tN

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR GLOBAL

DOTAÇÃO ORÇAN/ENTÁRIA
No...........................................

CLASS]FICAÇÃO
ECONOTVTCA No.....

FONTE DE RECURSO,,,,,,,..,,,

FUNDAI\,4ENTAÇÃO LEGAL-.,,

ASS, DO CONTRATO,..-...,,,,,,

VIGÊNCIA DO CONTRATO,,,,

SECRETARIA DE TURISMO

YIV LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA

CONTRATAÇÃO DO CANTOR 'MATHEUS
FERNANDES" VISANDO A
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, NO
EVENTO "CARNAVAL DO ARACATI 2025".

R$ 350.000,00(trezentos e cinquenta mil reais)

1201 04 122 OO35 2.092 - PARTICIPAÇÃO,
PROI\IOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS;

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVTÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDÍCA;

RECURSOS PROPRIOS

LEI N" 14.133/2021

05 DE FEVEREIRO DE 2025,

06 DE MAIO DE 2025,

Rua Coronel Alexênzito, Ns 757, Centro, Aracâti _ CE CEAr 62.800-000

s tei aracaü.ce.gov.br - emailr sec,turismo@aracaü.ce.gov br

à'v

à\.y Prêfêitura Municipal do Aracati

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

CeÍtiÍico para os devldos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicaçÕes desia Prefeitura o extrato da lnexigibilidade N' 12.001/2025-lN,
com objeto CoNTRATAÇÃO DO CANÍOR "MATHEUS FERNANDES"
VISANDO A APRESENTAçÂO DE SHOW MUSICAL, NO EVENTO
"CARNAVAL DO ARACATI 2025"", firmado entre a SECRETARIA DE
TURIS[/]O a contratada YtM LOCAÇÓES E EVENTOS LTDA.

Aracati/CE, 05 de fevere.ro de 2025

l,;., Lr.-a'y,
-LUCAS PE

Secretaria Nilunicipai de Turismo e Cultura

Rua Corone Alexênzito, Na 757, Centro, Aracati'CE CEP: 62.800 000

sitei aracaü.ce.govbr - emal i s€c.turismo@aracati.ce,govbr

COMPROVANTE

NACIONAL

íF8§J&lo'o"

DE PUBLICAÇÃO NO
CONTRATOS

tl

PNCP

..le

lnfomaçóes da entidâde

PREFE TURA lr,1uN CIPAL DE ARACATI

órsáo: SECRETARA DE TURISI\4O

07.684 756/0001-46

lníorm açóes do contrato

CônÍaiação (Compra): NEXIG B L DADE: 12.001/2025-lN

2025420435',7

2025

CONTMÍO OR GINAL

tNEXtGtBtLtOADE 12.001/20251N

tnfomaçóes do objeto

coNTMTAÇÁo oo cANToR MATHEUS FERNANoES PABÁAPRESENTAÇÁo DE sHow No EVENTo CaRNAVAL Do
ARACATI2025,

Portal Nacional dê Contratações Públicas
S sténâ:A Amaro F dâ S va (Asses ) - CNPJ: 14.769.24510001-92

Lnk PNCPr htips//pncp.go! brapp/conkatos/o7684756000146/2025/10

A5n2l2O25 15:55 48